32. « De hoc Benedicto legi in Chronicis Ordinis quindecim miracula fidei testimonio compro-

¹ Ep. cur. cxxxvii. — ² Ep. cur. cxxxv. — ³ Ep. cur. cxxxviii. — ⁴ Bern. Chr. Rom. Pont. Appendicis ad Martin. Polon. auctor et alii. — ⁵ Bern. Ep. il. — ⁶ Ibid. — ⁷ Ant. ib. p. lit. xx. c. 9. in princ. et lit. xxiii. c. 11. in princ. Leand. de viris illust. Ord. Præd. l. iii. in Bened. Bozius l. vii. de signis Ecclesiæ c. 4. sign. 25 p. 232 §. Anno, et alii. — ⁸ Bonif. Hist. Tarvis. l. vi. — ⁹ Anton. lit. xxiii. c. 41. in princip.

bata, meritis ejus facta de diversis infirmitatibus, quorum infirmorum nomina, et locorum describuntur, et infirmitatum, quae ob brevitatem dimitto». Repetenda illa vel saltem similia ex Leandro¹ visa sunt ad sanctissimi Pontificis gloriam illustrandam: « Ipsa die, qua ad caelum migravit vir sanctus, tantus fuit populi concursus ad eum videndum, ut agminatim cives et inurbana plebs totas vias completerent, ut vix e palatio in templum Prædicatorum deferri posset, potueritque postero die sepeliri. Porro admitebantur omnes sancti viri pedes exosculari, rati se osculo veniam ejus meritis a Domino facilius criminum suorum posse obtinere. Et cum scriptum didicerimus: Qui se humiliat, exaltabitur; sic huic sanctissimo viro contigit: quippe passim hinc inde miracula exire videbantur. Extemplo mulier quaedam, per annos quindecim capitis dolorem passa, se sancto viro vovens, recessit exinde sospes. Cuidam filius parvulus, mox voto ad beatum Pontificem et precibus emissis, qui cibo potuque tribus continuis diebus abstinerat, et de vita desperatus, sospes restituitur; ut continuo pedibus ipse suis domum reverteretur, qui paulo ante ad tumulum viri Dei veluti mortuus allatus fuerat. Mulier altero brachio capta, invocato Benedicti nomine, mox sanum recepit. Mulier cum uno puero visu, quem amiserant, donantur. Mancipium vicecancellarii, alterum brachium debilitate oppressum habens, exaudiens quæ fiebant meritis viri Dei in templo Prædicatorum ad ejus tumulum miracula, fiducia plenum extemplo brachii libertatem precibus obtinuit. A fluxu sanguinis mulierem, quæ per annum passa fuerat, curavit. Puero ad ambulandum impotenti, pedibus et tibiis capto, in frequenti populo gressus elargitur.

33. « Mulier a diabolo obsessa ad tumulum viri sancti perducta est paulo post ejus decessum, ut liberaretur ejus precibus, quo plurimum agitabatur, et sic agitabatur ac ut interdum ingentes et horridas voces emittere compelleretur, quo fiebat, ut aspicientes in sui miserationem deduceret. Ore ipsius misellæ iniquus spiritus Latine tam eleganter loquebatur, ut admirarentur omnes. Igitur ad tumulum viri Dei Benedicti muliere posita unus ex Prædicatorum Ordine pater venerabilis in frequenti clericorum et laicorum cœtu, et duobus patribus Minoritis (præsentibus) agere diabolum sanctissimis verbis cœpit, quos exorcismos vocant, id est, adjurationes dicens: Dei ex parte et servi sui Benedicti papæ te adjuro, ut hinc ex eas, mulieremque istam Dei facturam relinquant. Tunc sermone litterali hostis antiquus respondit: Occine